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2024–2026 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

I SKYRIUS
VEIKLOS KONTEKSTAS

Šiaulių lopšelio-darželio „Pelėdžiukas“ (toliau – Darželis) 2024–2026 metų strateginis veiklos
planas  parengtas  įgyvendinant  2015–2024 metų  Šiaulių  miesto  strateginio  plėtros  plano  ilgalaikio
prioriteto „ATVIRAS – aktyvi, kūrybinga ir atsakinga bendruomenė“ strateginį tikslą – „Užtikrinti
visuomenės poreikius tenkinančių švietimo, kultūros, sporto, sveikatos ir socialinių paslaugų kokybę ir
įvairovę“. 

Savo  veiklą  Darželis  grindžia  Lietuvos  Respublikos  Konstitucija,  Lietuvos  Respublikos
švietimo,  biudžetinių  įstaigų  ir  kitais  įstatymais,  Civiliniu  kodeksu,  Darbo  kodeksu,  Vaiko  teisių
konvencija,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimais,  Švietimo,  mokslo ir  sporto  ministerijos
teisės  aktais,  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos priimtais  sprendimais,  kitais  švietimui  aktualiais
dokumentais bei Darželio nuostatais.

Darželis  yra  Šiaulių  miesto  savivaldybės  biudžetinė  įstaiga.  Darželio  buhalterine  apskaita
tvarkoma  vadovaujantis  Viešojo  sektoriaus  ir  finansinės  atskaitomybės  standartais,  Buhalterinės
apskaitos įstatymu, Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo taisyklėmis, Biudžetinių
įstaigų įstatymu, Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir kitais teisės aktais. Darželio buhalterinę
apskaitą vykdo Šiaulių apskaitos centras. Darželyje ugdymo procesas vyksta dviejose pastatuose.

Darželis vykdo ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo ir specialiųjų ugdymosi poreikių ir
sveikatos  problemų  turintiems  vaikams  pritaikytas  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo
programas. Vaikų pasiekimai vertinami pagal Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašą.

Darželis savo veiklą planuoja rengdamas trejų metų strateginį veiklos planą ir metinį veiklos
planą. 

Darželyje veikia 13 grupių:  2 priešmokyklinio ugdymo, 11 ikimokyklinio amžiaus grupių.
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus grupes lanko 195 ugdytiniai. 48 iš jų nustatyti specialieji
ugdymo(si)  poreikiai.  7  vaikai  auga  šeimose,  patiriančiose  socialinę  riziką,  3  vaikams  skirtas
privalomas ikimokyklinis ugdymas. 14 vaikų, kurie lanko Darželį yra atvykę iš Ukrainos.

Darželyje  patvirtinti  62,42  etatai.  Dirba  63  darbuotojai. Darželio  darbuotojų  profesinio
tobulėjimo  siekiama  įgyvendinant  kvalifikacijos  tobulinimo  planus.  2023  m.  pedagogai  skaitė  8
pranešimus miesto, respublikinėse ir tarptautinėse konferencijose.

Darželyje teikiama intensyvi ir veiksminga švietimo pagalba. Kompleksinę pagalbą vaikui ir
šeimai  teikia  dirbantys  specialistai:  logopedas,  socialinis  pedagogas,  judesio korekcijos  pedagogas.
2023  m.  papildomai   padidintas  logopedinės  pagalbos  (skirta  0,5  et.)  ir   socialinės  pedagoginės
pagalbos  (skirta  0,25  et.)  paslaugų  prieinamumas.  2024  m.  planuojama  skirti  0,25  specialiojo
pedagogo pagalbos. Penkiose grupėse dirba mokytojo padėjėjai.

Darželis yra pripažintas Sveikatą stiprinančia mokykla. Vykdo sisteminę ir ilgalaikę programą
„Sveikata – tavo Pin kodas“.

 Darželis  yra  STEAM  tinklo  mokykla.  Darželio  pedagogai  organizuoja  STEAM  veiklas,
kurios  ugdo  vaikų  kritinį  ir  kūrybinį  mąstymą,  bendradarbiavimą.  Darželio  ugdytiniai  dalyvauja
STEAM veiklose, kurios organizuojamos Šiaulių miesto savivaldybės įsteigtose STEAM centruose. 

Darželis  dalyvauja  Lietuvos  futbolo  federacijos  (LFF)  kartu  su  Lietuvos  masinio  futbolo
asociacija (MaFA) organizuojamame projekte „Futboliukas“. 

Darželio  ugdytiniai dalyvauja Žemės ūkio ministerijos ir VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros
agentūros įgyvendinamoje  Šviečiamosios  gyvulininkystės programoje. Įgyvendinant programą vaikai
supažindinami  su  visomis  Lietuvoje  paplitusiomis  tradicinėmis  gyvulininkystės  šakomis,  jų
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produktais,  su saugomomis  senosiomis  Lietuvos  ūkinių gyvūnų veislėmis;  darnios  gyvulininkystės
principais.

Darželis  sėkmingai  įsitraukia  į  Europos  švietimo  bendruomenę  –  pedagogai  įgyvendina
eTwinning  projektus.  Vykdyti  4  eTwinning  projektai.  Suorganizuoti  mokymai  pedagogams
„eTwinning projektinė veikla pamokoje“.

Atsižvelgiant  į  tėvų (globėjų) ir  vaikų poreikius yra sudarytos sąlygos neformaliojo vaikų
švietimo veikloms. Į ugdymo procesą integruojami šaškių ir robotikos užsiėmimai. 

Darželis  socialinę  veiklą  fiksuoja  virtualiame  mokinių  socialinių  kompetencijų  ugdymo
(SKU) modelio veiklos kalendoriuje. Siekdamas efektyviau pritaikyti ugdymo turinį vaikų poreikiams
ir gebėjimams, Darželis bendradarbiauja su Šiaulių miesto Pedagogine psichologine tarnyba, Šiaulių
miesto  darželiais,  mokyklomis,  Šiaulių  universitetu,  sveikatos  priežiūros  institucijomis,  Šiaulių
apskrities Vaiko teisių apsaugos skyriumi.

Darželyje įdiegtas elektroninis dienynas „Mūsų darželis“. Ši internetinė priemonė palengvina
darželio  darbuotojams  ir  tėvams  informacijos  prieinamumą,  taupo  laiką  pildant  ir  perduodant
dokumentus.  Darželis  naudojasi  E.  pristatymo  sistemos  paslaugomis.  Ši  sistema  padeda  greitai,
patogiai, taupiai ir saugiai susirašinėti su įvairiomis valstybės institucijomis.

Darželis  savo populiarumą  ir  prestižą  gerina  viešindamas  savo veiklą  socialiniame  tinkle
facebook (sukurtas Darželio puslapis), internetiniame puslapyje www.peledziukas.tavodarzelis.lt   ,  
Šiaulių miesto savivaldybės svetainėje https://www.siauliai.lt/.

Darželyje  kuriama  funkcionali,  dinamiška  ugdymosi  aplinka.  Patalpos  patogios,
funkcionalios. Sudarytos sąlygos vaikams ugdytis individualiai ir grupelėmis. 2023 m. atnaujinta 10 %
ugdymo(si)  priemonių,  atnaujinta  dalis  baldų  grupėse,  įsigytos  2  smėliadėžės,  6  lauko  įrenginiai,
grupėse nupirkti indai, atnaujinta grindų danga, muzikos salė, pasirūpinta darbuotojų poilsio sąlygomis
(suremontuotas  valgomasis,  pakeisti  baldai),  Įsigyti  nauji  priešgaisriniai  čiaupai,  gaisrinių  žarnų
ritiniai. 

Naujos  ugdymo  technologijos  modernizuoja  ugdymo  procesą.  Naudojamas  vaizdo
projektorius,  televizoriai,  planšetės,  interaktyviosios  edukacinės  grindys,  edukaciniai  robotai  ir
edukacinių  bitučių  kilimėliai.  Kompiuterizuotos  visos  administracijos,  pedagogų,  specialistų  darbo
vietos, veikia bevielis internetas. 

2023  m.  baigtas  įgyvendinti   projektas  pagal  klimato  kaitos  programos  priemonę
„Atsinaujinančių  energijos  išteklių  (saulės,  vėjo)  panaudojimas  valstybės,  savivaldybių,  tradicinių
religinių bendruomenių,  religinių bendrijų ar centrų elektros energijos  poreikiams“.   Įrengta saulės
elektrinė  (galia  45  Kw).  Priemonei  įgyvendinti   panaudotos  41,019  tūks.  Eur.  Šiaulių  miesto
savivaldybės ir valstybės lėšų.

Darželio veikla finansuojama iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšų pagal asignavimų
valdytojo  patvirtintą  sąmatą.  Dalis  ugdymo  proceso  finansuojama  iš  Valstybės  biudžeto  lėšų  bei
įstaigos pajamų lėšų. Papildomos lėšos gaunamos iš 1,2 % gyventojų pajamų mokesčio. 

Nuo 2024 m.  sausio  m.  bus   pradėta  diegti  kokybės  vadybos sistema,  paremta  Bendrojo
vertinimo modeliu. Sudaryta veiklos kokybės vadybos diegimo grupė.

Darželyje  darbuotojai  skatinami  savo  veiklą  apmąstyti,  įsivertinti,  gebėti  pasimokyti  iš
patirties. Vyksta kasmetinis darbuotojų veiklos vertinimas. Atliekamas veiklos kokybės įsivertinimas.
Veiklos  kokybės įsivertinimo darbo grupė atlieka  veiklos įsivertinimą pagal  „Ikimokyklinio ir  (ar)
priešmokyklinio  ugdymo  programas  vykdančių  mokyklų  veiklos  kokybės  įsivertinimo  metodiką“.
Vadovaujantis 2023 m. atlikto lopšelio-darželio įsivertinimo išvadomis, atlikta SSGG analizė:

Stiprybės Silpnybės
Taikomi inovatyvūs (STEAM) metodai.
Kvalifikuoti  pedagoginiai  darbuotojai,  kiti
specialistai.
Švietimo pagalbos specialistų  pagalbos vaikui
užtikrinimas.

Tobulintina  ugdymo  įstaigos  aplinka  ir
infrastruktūra (lauko erdvė, vidaus patalpos).
Ikimokyklinio  ugdymo  programa  neatitinka
inovatyvaus turinio reikalavimų.

Galimybės Grėsmės
Stiprinti  įstaigos  įvaizdį  ir  prestižą  kryptingai
plėtojant  ryšius  su  socialiniais  partneriais,

Mažėjantis  vaikų  skaičius  dėl  gimstamumo,
tėvų  emigracijos,  dėl  nepalankios  įstaigos

https://www.siauliai.lt/
http://www.peledziukas.tavodarzelis.lt/
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efektyvinant informacijos sklaidą.
Racionaliai  panaudoti  turimas  ir  papildomai
gaunamas lėšas.
Į ugdymo turinį integruoti projektus/programas.

geografinės  padėties  kelia  nerimą  dėl  darbo
vietų išsaugojimo.
Didėjantis  vaikų,  turinčių  specialiųjų
ugdymosi  poreikių,  skaičius  gali  turėti  įtakos
švietimo pagalbos paslaugų prieinamumui.

Darželio  misija: Teikti  kokybiškas  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  paslaugas,
tenkinančias vaikų poreikius, tėvų lūkesčius, atitinkančias švietimo kokybės standartus. 

Darželio  vizija. Atvira  pokyčiams  ir  bendrystei  ugdymo  įstaiga,  kurioje  užtikrinama
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybė. 

Prioritetai: 
1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės gerinimas. 
2. Sveikos, saugios, estetiškos, šiuolaikinius ugdymosi reikalavimus bei bendruomenės narių

poreikius atitinkančios aplinkos kūrimas.
3. Vaikų sveikatos saugojimas ir stiprinimas.
Darželio 2024–2026 m. strateginis veiklos planas parengtas siekiant efektyviai  organizuoti

įstaigos veiklą, kryptingai siekti numatytų tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo. Šis planas dera
su 2015–2024 metų Šiaulių miesto strateginiu plėtros planu, su Šiaulių miesto savivaldybės 2024–
2026  metų  strateginio  veiklos  plano  2024  metų  švietimo  prieinamumo  ir  kokybės  užtikrinimo
programa (08). 

II SKYRIUS

TIKSLAS (01)
IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO POREIKIŲ TENKINIMAS

Vykdydamas  ikimokyklinį  ir  priešmokyklinį  ugdymą,  Darželis  tenkina  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio  amžiaus  ir  specialiųjų  ugdymo(si)  poreikių  ir  sveikatos  problemų  turinčių  vaikų
ugdymosi poreikius, sudaro lygias ugdymosi galimybes ir užtikrina sąlygų sudarymą vaikų fizinių ir
psichinių galių plėtojimui. 

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir
mato vienetas

2023 metų
faktas

2024 metų
2025 metų 2026 metų

1.  Vaikai  ugdomi  pagal  ikimokyklinio
/priešmokyklinio  ugdymo  programas  (mato
vienetas – vaikų skaičius)

160/35 205/40 205/40 205/40

2.  Ikimokyklinio  amžiaus  vaikų  pasiekimų
vertinimas  rudenį/pavasarį  (mato  vienetas  –
pasiekimų sričių vidurkis)

3,1/3,6 3,2/3,7 3,3/3,8 3,3/3,8

3.  Teikiamos  švietimo  pagalbos  poreikių
užtikrinimas (mato vienetas – procentas)

100 100 100 100

4. Programų/projektų integruojamų į ugdymo
turinį skaičius

3/3 3/4 3/4 3/5

5.  Pedagogų  kvalifikacijos  tobulinimas
(darbuotojų skaičius)

29 29 29 29

III SKYRIUS
01 TIKSLUI ĮGYVENDINTI SKIRTI UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

01.01. Vykdyti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą.
Darželis  vykdo  ikimokyklinį  ir  priešmokyklinį  ugdymą  vadovaudamasis  ikimokyklinio

ugdymo programa „Žiburiukas“  ir  „Priešmokyklinio  ugdymo bendrąja  programą.   Į  ugdymo turinį
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integruojama socialinio – emocinio ugdymo programa „Kimočiai“, socialinių įgūdžių programa „Zipio
draugai“, psichosocialinė programa HEART, sveikatos stiprinimo ir saugojimo programa „Sveikata –
tavo Pin kodas“.  Siekiant  inovatyvaus ugdymo proceso ir  turinio  į  ugdymo(si)  turinį  integruojami
metodinių  priemonių  rinkiniai  „Žaismė  ir  atradimai“,  „Patirčių  erdvės“.  Ugdytiniams  teikiama
sisteminga  ir  veiksminga  švietimo  pagalba,  įgyvendinamas  SKU  modelis. Darželis  vertina  vaikų
pasiekimus  2  kartus  per  metus  (rudenį  ir  pavasarį).  Atsižvelgiant  į  vertinimo  rezultatus  2024  m.
didesnis  dėmesys  bus  skiriamas  vaikų  sakytinės  ir  rašytinės  kalbos,  skaičiavimo  ir  matavimo
gebėjimams ugdyti,  STEAM elementų  ir  inovatyvių  projektų/veiklų  integravimui  į  ugdymo turinį,
sveikatos saugojimui ir stiprinimui.

2024-2025  m.  planuojama  dalyvauti  projekto  „Ikimokyklinio  ugdymo  turinio  kaita“
mokymuose ir  pasirengti atnaujintą Ikimokyklinio ugdymo programą. 

Priemonės:
01.01.01. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymas.
01.01.02.  Tiriamosios,  kūrybinės  gamtamokslinės,  technologinės  (STEAM)  srities  veiklų

įgyvendinimas.
01.01.03.  Socialinių  įgūdžių,  socialinių  – emocinių  kompetencijų  ugdymo  programų

įgyvendinimas.
01.01.04. Švietimo pagalbos teikimas.
01.01.05. Neformaliojo vaikų švietimo teikėjų programų įgyvendinimas.
01.02. Tobulinti pedagogų kompetenciją.
Ugdymo(si) kokybės užtikrinimui,  būtinas nuolatinis pedagogų kompetencijos tobulinimas.

Pedagogams bus sudarytos galimybės dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, organizuojami
kolektyviniai mokymai, vyks darbo patirties sklaida, teikiama metodinė pagalba. Darželyje rengiama
„Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa“, „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus
psichologus) atestacijos 2024–2026 m. programa“.

Atsižvelgiant  į  pedagogų  kvalifikacijos  tobulinimo  planus  2024  m.  siekiama  tobulinti
pedagogų kvalifikaciją šiose srityse: STEAM ugdymas, profesinis pedagogų skaitmeninis raštingumas,
vaikų sveikatos stiprinimas.

Priemonės:
01.02.01.  Dalyvavimas  kvalifikacijos  tobulinimo  programose  ir  renginiuose.  Pranešimų

skaitymas.
01.02.02. Aukštesnės kvalifikacinės kategorijos įgijimas.

IV SKYRIUS

TIKSLAS (02)
MATERIALINĖS IR TECHNINĖS BAZĖS STIPRINIMAS

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2023
metų

2024
metų

2025
metų

2026
metų

1. Higieninių sąlygų ir Darželio funkcionavimo užtikrinimas (%) 100 100 100 100
2.  Ugdymo  aplinkos  papildymas  ugdymo  priemonėmis,
atitinkančiomis vaikų poreikius (%).

10 10 10 10

3. Pastato energetinio efektyvumo gerinimas (%). 0 20 20 20
4. Elektros poreikio patenkinimas, įsirengus saulės elektrinę (%) 30 80 80 80

Siekiant  įgyvendinti  šį  tikslą  bus  stiprinama  Darželio  materialinė  bazė,  modernizuojama
aplinka, vykdomos priežiūrą vykdančių institucijų rekomendacijos. Naujų edukacinių erdvių kūrimas
bei grupių aprūpinimas inovatyviomis priemonėmis padės ugdytiniams įgyti reikiamus gebėjimus ir
gerins ugdymo kokybę. 

V SKYRIUS
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02 TIKSLUI ĮGYVENDINTI SKIRTI UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

02.01. Užtikrinti lopšelio-darželio funkcionavimą.
Užtikrinant  Darželio  funkcionavimą  būtina  gerinti  materialines  sąlygas,  prižiūrėti  įstaigos

šilumos  ir  elektros  ūkį,  atlikti  prietaisų  ir  priemonių  metrologinę  patikrą,  tyrimus,  organizuoti
inžinerinių tinklų avarijų šalinimo ir remonto darbus, laiduojančius fizinį vaiko saugumą.

Priemonės:
02.01.01. Inžinerinių tinklų remontas ir avarijų šalinimas.
02.01.02. Pastato techninė priežiūra.

02.02. Kurti šiuolaikišką ir saugią ugdymosi aplinką.
Darželis  siekia ugdyti  vaikus šiuolaikiškose erdvėse.  Būtina kurti  modernią ir  šiuolaikišką

aplinką, gerinti higienines sąlygas, skaitmenizuoti ugdymo(si) turinį, praturtinti erdves grupėse ir lauke
inovatyviomis priemonėmis.

2024 m. bus pradėtas  vykdyti  „Mokslo paskirties pastato (vaikų lopšelio-darželio) Šiaulių
m., Darbininkų g. 30, kapitalinio remonto projektas“. Planuojama apšiltinti pastato sienas ir cokolius,
atnaujinti kiemo teritoriją ir lauko laiptų turėklus, įrengti ventiliacijos įrangą ir pandusus. 

Priemonės:
02.02.01. Grupių patalpų, įrangos ir komunikacijos atnaujinimas.
02.02.02. Ūkinių ir higienos priemonių įsigijimas
02.02.03. Lauko žaidimų aikštelių turtinimas ir priežiūra.
02.02.04. Kompiuterinės įrangos atnaujinimas ir priežiūra.
02.02.05. Ugdymo priemonių įsigijimas ir atnaujinimas.
02.02.06. Elektroninio dienyno, internetinės svetainės palaikymas.

Strateginio veiklos plano priedai

1. 2024 metų veiklos planas ir finansavimo šaltinių suvestinė.
2. STRAPIS kopija.

____________________________________

SUDERINTA 
Lopšelio-darželio „Pelėdžiukas“ 
tarybos posėdžio
2023 m. gruodžio 11 d. protokolas
Nr. DT-4
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2 priedas

ŠIAULIŲ LOPŠELIO - DARŽELIO "PELĖDŽIUKAS"  2024 METŲ  VEIKLOS PLANAS

tūkst.Eur.

Kodas Pavadinimas Vykdytojas 

S
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s*

20
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et

ų 
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ig
na
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m

ai Efekto/Rezultato/Produkto/indėlio

Rodiklis Mato vnt.

2024 metai

Planas

08 ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO "PELĖDŽIUKAS"  ŠVIETIMO PRIEINAMUMO IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

08.01 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo poreikių tenkinimas

08.01.01 Vykdyti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą
08.01.01.01 VB (UR) 486.6 Grupių skaičius Proc. 100

SB 795.2

Vaikų skaičius Proc. 100
PL 123.0

PL (LIK) 0.0
KT (SB) 0.0
KT (KL) 1.0

Iš viso: 1405.8
08.01.01.02.

VB (UR) 0.5 Proc. 100

Iš viso: 0.5

08.01.01.03
VB (UR) 0.2

Proc. 25

SB 0.5
Iš viso: 0.7

08.01.01.04 Švietimo pagalbos teikimas
VB (UR) 0.8 Proc. 100

Iš viso: 0.8
08.01.01.05

PL 0.3 Sudarytų sutarčių skaičius Vnt. 2

Iš viso: 0.3
08.01.01 Iš viso uždaviniui: 1408.1

Atsakingas (-i) 
asmuo (-ys)

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo programų vykdymas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Lopšelio-
darželio 

"Pelėdžiukas" 
direktorius

Tiriamosios, kūrybinės 
gamtamokslinės, technologinės 
(STEAM) srities veiklų 
įgyvendinimas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Vaikai dalyvaujantys STEAM 
veiklose

Socialinių įgūdžių, socialinių - 
emocinių kompetencijų ugdymo 
programų įgyvendinimas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas" Vaikai dalyvaujantys 

projektuose

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

SUP turintys vaikai, kuriems 
teikiama švietimo pagalba

Neformaliojo vaikų švietimo 
teikėjų programų įgyvendinimas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"
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Atsakingas (-i) 
asmuo (-ys)

08.01.02 Tobulinti pedagogų kvalifikaciją
08.01.02.01

VB (UR) 1.4 Sk. 29

VB (UR) 0.2 Skaityti pranešimai Sk. 5

Iš viso: 1.6
08.01.02.02

VB (UR) 1.2 Sk. 1

Iš viso: 1.2
08.01.02 Iš viso uždaviniui: 2.8

08.01 Iš viso tikslui: 1410.9

08.02 Materialinės ir techninės bazės stiprinimas

08.02.01 Užtikrinti lopšelio - darželio funkcionavimą
08.02.01.01

SB 1.2 Pašalintų avarijų skaičius Proc. 100

08.02.01.02 Pastato techninė priežiūra
SB 1.4 Proc. 100

PL 0.6 Atliktos privalomos patikros Sk. 3

Iš viso: 3.2
08.02.01 Iš viso uždaviniui: 3.2

Dalyvavimas kvalifikacijos 
tobulinimo programose ir 
renginiuose, pranešimų skaitymas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas" Mokytojai dalyvaujantys  

kvalifikacijos tobulinimo 
renginiuose 

Aukštesnės kvalifikacinės 
kategorijos įgijimas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Mokytojai siekaintys 
aukštesnės kvalifikacinės 
kategorijos

Inžinerinių tinklų remontas ir 
avarijų šalinimas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Pastato techninės priežiūros 
įgyvendinimas
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08.02.02 Kurti šiuolaikišką ir saugią ugdymo(si) aplinką
08.02.02.01

SB 1.8 Vnt. 4

PL 1.0 Pakeistų durų skaičius Vnt. 2
Iš viso: 2.8

08.02.02.02
SB 1.6 Vnt. 25

PL 1.0 Higienos priemonių įsigijimas Proc. 100

Iš viso: 2.6
08.02.02.03

VB (UR) 0.5
Lauko įrenginių įsigijimas

Sk. 1

SB 0.4 Žaidimų aikštelės patikra Sk. 1
PL 0.7 Smėlio keitimas Proc. 100
Iš viso: 1.6

08.02.02.04 VB (UR) 0.8 Įsigyta įranga Vnt. 1
SB 1.0 Įrangos priežiūra Proc. 100
Iš viso: 1.8

08.02.02.05
VB (UR) 1.2 Proc. 10

Iš viso: 1.2
08.02.02.06

VB (UR) 1.0 Proc. 100

SB 0.2 Proc. 100

Iš viso: 1.2
08.02.02 Iš viso uždaviniui: 11.2
08.02 Iš viso tikslui: 14.4

Iš viso programai: 1425.3

Iš viso VB (UR) 494.4

Iš viso SB 803.3

Iš viso SB(LIK)

Iš viso PL 126.6

Iš viso PL (LIK) 0.0

Iš viso KT (SB)

Iš viso KT (KL) 1.0
Iš viso KT (par.) #REF!

Iš viso KT

Grupių patalpų, įrangos ir 
komunikacijos atnaujinimas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas" Suremontuotų patalpų skaičius

Ūkinių ir higienos priemonių 
įsigijimas

Minkšto inventoriaus 

įsigijimas
Lopšelis-darželis 

"Pelėdžiukas"

Lauko žaidimų aikštelių 
turtinimas ir priežiūra

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Kompiurerinės įrangos 
atnaujiniams ir priežiūra

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Ugdymo priemonių įsigijimas ir 
atnaujinimas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Atnaujintos ugdymo 
priemonės

Elektroninio dienyno, internetinės 
svetainės palaikymas

Lopšelis-darželis 
"Pelėdžiukas"

Elektroninio dienyno 
palaikymas

Internetinės svetainės 
priežiūra
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*SP lėšų kodas pagal finansavimo šaltinių suvestinės kodus
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(1c/1 forma)

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO 1424.3

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 803.3

1.02. Skolintos lėšos (PS)

1.03 Lėšos ugdymo reikmėms VB (UR) 494.4

1.04. Lėšos vastybinėms funkcijoms atlikti VB (VF)

1.05. Valstybės biudžeto lėšos (VB)

1.06. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos VB (KPPP)

1.07. Valstybės investicijų programos projektų lėšos VB (VIP)

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES)

1.09. Įstaigų pajamų lėšos (PL) 126.6

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (LIK)

1.11. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB (AA)

2024 metų  
asignavimai
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Atsakingas (-i) 
asmuo (-ys)

1.12.

2. KITOS LĖŠOS IŠ VISO , IŠ JŲ 1.0

2.01. Valstybės biudžeto lėšos KT (VB)

2.02. Europos Sąjungos lėšos KT (ES)

2.03. Kitų šaltinių lėšos KT (KL) 1.0

IŠ VISO: 1425.3

Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB 
(AA/LIK)
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